
 

   
  Strana 1 (celkem 7) 
 

 
PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 

Část B – Kancelářský nábytek 

Identifikace veřejné zakázky 
Název: Dodávka interiérového vybavení pro Komplexní 

simulační centrum MU  
Druh veřejné zakázky: Dodávky  

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Adresa části veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00005518 

Identifikační údaje zadavatele 
Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 
Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 
Protokol o průběhu přezkumu splňuje náležitosti těchto dokumentů dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“): 

- zprávy o hodnocení nabídek  (§ 119 odst. 2 ZZVZ), 
- záznamu posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele (§ 123 písm. b) ZZVZ)  

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 
Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 
prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 
komisi ve složení: 

Ing. Rostislav Sitarčík, manažer investičních projektů 
Mgr. Petra Kopová, manažerka veřejných zakázek 

Osoby podílející se na otevírání nabídek 
Mgr. Petra Kopová, manažerka veřejných zakázek 

JUDr. Martin Ondroušek, manažer veřejných zakázek 



   
  Strana 2 (celkem 7) 

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že 
nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti se zadávacím řízením. Tuto 
skutečnost stvrzují podpisy čestného prohlášení, které je přílohou tohoto protokolu.  
Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 
2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 
3. Posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele. 

O průběhu přezkumu nabídek a vybraného dodavatele byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu 
(dále jen „protokol“). 

2. SEZNAM NABÍDEK VČETNĚ UVEDENÍ ČÁSTI ZAKÁZEK, DO KTERÉ ÚČASTNÍK 
PODAL NABÍDKU 

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, sídlo, 
IČ Právní forma Část zakázky 

1  PROFIL NÁBYTEK, a.s., Hradská 280, 
396 01 Humpolec, IČ: 48202118 Akciová společnost Část C 

2  FORM, spol. s r.o., Poručíka Hoši 
512/2a, 747 11 Kozmice, IČ: 43964532 

Společnost s ručením 
omezeným Část B 

3  TOKA a.s., Štursova 9/5, Žabovřesky, 
616 00 Brno, IČ: 25518526 Akciová společnost Část B, část C 

4  
Dřevozpracující výrobní družstvo,  
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice 
nad Rokytnou, IČ: 00030520 

Družstvo Část B, Část C 

5  EXBYDO s.r.o., Sadová 1106,         
393 01 Pelhřimov, IČ: 62497791 

Společnost s ručením 
omezeným Část B, část C 

6  
Český nábytek a.s., Praha 4, 
Chomutovická 1444/2, PSČ 149 00,  
IČ: 26063395  

Akciová společnost Část B 

7  
MERCI, s.r.o., Hviezdoslavova 
1192/55b, Brno – Slatina, PSČ 627 00, 
IČ: 46966447 

Společnost s ručením 
omezeným Část A 

8  Prosto interiér s.r.o., č.p. 307,          
684 01 Němčany, IČ: 03171906   

Společnost s ručením 
omezeným Část A, část B, část C 

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 
Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium Váha kritéria 
Nabídková cena 100 % 



   
  Strana 3 (celkem 7) 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 
a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu příslušné části.  
b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu příslušné části v Kč 

bez DPH a bude uvedena ve formuláři nabídky. 
c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 Výsledek hodnocení a pořadí nabídek v části B vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 

1  EXBYDO s.r.o., Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov,                
IČ: 62497791 6 290 661,- Kč bez DPH 

2  Český nábytek a.s., Praha 4, Chomutovická 1444/2,  
PSČ 149 00, IČ: 26063395 

8 714 440,- Kč bez DPH 

3  
Dřevozpracující výrobní družstvo,  
Stromořadní 1098, 675 51 Jaroměřice nad Rokytnou,              
IČ: 00030520 

9 408 030,- Kč bez DPH 

4  TOKA a.s., Štursova 9/5, Žabovřesky, 616 00 Brno,                
IČ: 25518526 9 488 531,- Kč bez DPH 

5  Prosto interiér s.r.o., č.p. 307, 684 01 Němčany,                 
IČ: 03171906   10 411 328,- Kč bez DPH 

6  FORM, spol. s r.o., Poručíka Hoši 512/2a, 747 11 Kozmice,     
IČ: 43964532 10 956 046,- Kč bez DPH 

V podrobnostech viz rozhodnutí o výběru dodavatele. 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA V POŘADÍ  
Účastník EXBYDO s.r.o., Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov, IČ: 62497791 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. V případě, že nesplňuje, 
uveďte důvod 

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

6 290 661,- Kč  bez DPH 
Zadavatel vyhodnotil cenu jako mimořádně nízkou a účastník byl 
vyzván ke zdůvodnění viz dále. 

Splnění požadavků na kvalifikaci Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 



   
  Strana 4 (celkem 7) 

Splňuje požadavky na kvalifikaci. V případě, že nesplňuje, uveďte 
důvod 

Žádost o doplnění/objasnění 
☒ odpověď účastníka byla doručena ve stanovený den, avšak cca hodinu po zadavatelem stanovené 
lhůtě, zadavatel se rozhodnul zmeškání lhůty v souladu s § 46 odst. 1 ZZVZ prominout.  
Žádost byla zaslána zadavatelem v následujícím znění:  
V rámci formuláře nabídky uvádíte referenční zakázky a jejich hodnotu v Kč bez DPH, přičemž u hodnoty 
uvádíte, že se jedná pouze o nábytek, případně vyčíslujete hodnotu nábytku zvlášť. Žádáme o objasnění 
vzhledem k nastavení požadavků na referenční zakázky, o jaký nábytek se jedná, tedy zda se jedná o 
hodnotu nábytku kancelářského nebo je i zahrnutý jiný druh nábytku.                                                      
Dále Vás vyzývám v souladu s §113 ZZVZ k objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny. 
Vámi uvedená nabídková cena tvoří méně než polovinu předpokládané hodnoty této části zakázky 
stanovené zadavatelem a zadavateli tak vznikla pochybnost o tom, zda bude Vaše společnost schopna 
tuto část zakázky dodat v kvalitě dle technických podmínek (příslušného standardu). Další podrobnosti 
jsou uvedeny ve výzvě.      
Posouzení doručených dokladů/objasnění: Účastník zaslal objasnění, ve kterém potvrdil, že v případě 
vyčíslené hodnoty nábytku se jedná o nábytek kancelářský. Účastník tedy splnil požadavky na referenční 
zakázky. Rovněž zaslal objasnění mimořádně nízké nabídkové ceny, ve kterém uvedl mimo jiné kalkulaci 
požadovaných položek, rovněž uvedl v souladu se ZZVZ, že neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu a 
rovněž prohlásil, že při plnění zakázky zajistí dodržování povinností, vyplývajících z právních předpisů 
vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a kolektivních smluv 
vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky. Zadavatel posoudil 
doručené zdůvodnění a rozhodl se zdůvodnění účastníka akceptovat. 
Průběh objasnění je v případě elektronického doručení evidován na adrese veřejné zakázky, záložka 
individuální komunikace. 
Závěr 
☒ Účastník splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. Podrobnosti viz příloha (rozhodnutí o 
vyloučení). 

☐ Účastník je nezpůsobilý pro zadávací řízení. Podrobnosti viz příloha (rozhodnutí o vyloučení).  

 

5. VÝBĚR DODAVATELE 
K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka EXBYDO s.r.o., Sadová 1106, 393 01 
Pelhřimov, IČ: 62497791; v podrobnostech viz rozhodnutí o výběru dodavatele. 

6. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE - § 123 
ZZVZ 

Dodavatel EXBYDO s.r.o., Sadová 1106, 393 01 Pelhřimov, IČ: 62497791 

Zadávacího řízení se účastní více 
dodavatelů společně (§ 82 ZZVZ). 

 NE 



   
  Strana 5 (celkem 7) 

Kvalifikace je prokazována 
prostřednictvím jiných osob (§ 83 ZZVZ). 

NE 

Ověření, zda má vybraný dodavatel 
vydány výlučně zaknihované akcie (§ 48 
odst. 9 ZZVZ)  

☒ Nemá právní formu akciové společnosti. 

☐ Má vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 
v obchodním rejstříku). 

☐ Nemá vydány pouze zaknihované akcie (ověřeno 
v obchodním rejstříku). 

☐ Zahraniční dodavatel předložil čestné prohlášení o 
tom, které osoby jsou vlastníky akcií, jejichž jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu účastníka, s 
uvedením zdroje, z něhož údaje o velikosti podílu 
akcionářů vychází. 

☐ Zahraniční dodavatel nepředložil písemné čestné 
prohlášení o tom, které osoby jsou vlastníky akcií. 

Zjištění skutečných majitelů vybraného 
dodavatele (§ 122 odst. 4 a 5 ZZVZ) 

☐ Vybraný dodavatel není právnickou osobou. 

☐ Údaje o skutečném majiteli vybraného dodavatele 
zjistil zadavatel z evidence údajů o skutečných majitelích 
podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a 
fyzických osob. 

☒ Vybraný dodavatel na základě výzvy zadavatele 
předložil identifikační údaje všech osob, které jsou jeho 
skutečným majiteli včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah 
těchto osob k dodavateli; viz příloha. 

☐ Nepředložil identifikační údaje všech osob, které jsou 
jeho skutečným majitel včetně dokladů, z nichž vyplývá 
vztah těchto osob k dodavateli. 

☐ Vybraný dodavatel je povinen před podpisem smlouvy 
předložit identifikační údaje všech osob, které jsou jeho 
skutečnými majiteli včetně dokladů, z nichž vyplývá vztah 
těchto osob k dodavateli. 

Základní způsobilost (§ 75 ZZVZ)  

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických 
osob  

Předložil: ANO 
1. Alexandr Alexandrov 

Datum vyhotovení: 12.12.2019 
2. Michal Janeček 

Datum vyhotovení: 12.12.2019 
Výpis z evidence Rejstříku trestů 
právnických osob 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 12.12.2019 



   
  Strana 6 (celkem 7) 

Potvrzení příslušného finančního úřadu o 
tom, že nemá v ČR nebo v zemi svého sídla 
v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 5.12.2019 

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani 

Předložil: ANO 
Podepsal: Ing. Alexandr Alexandrov, dne 11.2.2019 

Čestné prohlášení o tom, že nemá v ČR 
nebo zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Předložil: ANO 
Podepsal: Ing. Alexandr Alexandrov, dne 11.2.2019 

Potvrzení příslušné okresní správy 
sociálního zabezpečení o tom, že nemá 
v ČR nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku nezaměstnanosti 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 2.12.2019 

Výpis z obchodního rejstříku /čestné 
prohlášení, ze kterého vyplývá, že není 
v likvidaci, nebylo proti němu vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného 
právního předpisu ani není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele 

Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 12.12.2019 

Dodavatel prokázal základní způsobilost. V případě, že neprokázal, uveďte důvod 

Profesní způsobilost (§ 77 ZZVZ) 

Výpis z obchodního rejstříku Předložil: ANO 
Datum vyhotovení: 12.12.2019 

Dodavatel prokázal profesní způsobilost. V případě, že nesplňuje, uveďte důvod, jinak proškrtněte. 

Technická kvalifikace (§ 79 ZZVZ) 

Referenční zakázka č. 1: 
Univerzita Karlova  
UK – SZB – Kompletní rekonstrukce 
Celetná 13 – Interiérové vybavení 

 

Označení zakázky: Výroba, dodávka a montáž 
kancelářského nábytku, atypického nábytku a vybavení 
studijních prostor 
Datum (řádného a včasného) splnění zakázky: 30.9.2019 
Cena v Kč bez DPH: 9 946 333 Kč z toho nábytek 
6 534 735 Kč 

Referenční zakázka č. 2: 
Kraj Vysočina 
 „Dodávka nábytku pro Domov pro seniory 
Havlíčkův Brod 

 

Označení zakázky: Výroba, dodávka a instalace 
interiérového vybavení, recepce, kanceláří, 
společenských prostor a pokojů 
Datum (řádného a včasného) splnění zakázky: 3.6.2019 
Cena v Kč bez DPH: 5 042 540,- Kč (pouze nábytek)  



   
  Strana 7 (celkem 7) 

Referenční zakázka č. 3: 
Nemocnice Třebíč 
 „Ostatní vybavení PCHO-Část A – Nábytek 
a ostatní vybavení 

 

Označení zakázky: Výroba, dodávka a montáž 
nábytkového kancelářského a zdravotnického 
interiérového vybavení, šatní skříňky, pracovní linky 
včetně sedacího nábytku 
Datum (řádného a včasného) splnění zakázky: 4.10.2018 
Cena v Kč bez DPH: 19 549 624,- Kč z toho nábytek 
6 167 100,- Kč  

Dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace. V případě, že neprokázal, uveďte důvod. 

Závěr posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splňuje podmínky účasti.  

 


	1. postup přezkumu nabídek
	2. SEZNAm Nabídek včetně uvedení části zakázek, do které účastník podal nabídku
	3. hodnocení nabídek
	4. posouzení SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA v pořadí
	5. Výběr dodavatele
	6. posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele - § 123 ZZVZ

		2020-02-14T11:01:34+0100
	Mgr. Petra Kopová




